
Contacto

Teléfono 976644640
Fax 976644640
Correo Electrónico comarca@tarazonayelmoncayo.es

Dirección Postal

plaza Carmen Viejo 14
(50500) Tarazona España
ES243

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 418/2023 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 11-12-2023 a
las 13:29 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Presidencia de la Comarca de Tarazona y el Moncayo
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=0LCdUe5aeGoQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Depósito en vertedero de residuos voluminosos procedentes de las recogidas
periódicas de enseres domésticos

Deposito voluminosos en vertederoDescripción 
Valor estimado del contrato 1.640 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 1.984,4 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.640 EUR.

Clasificación CPV
90513200 - Servicios de eliminación de desperdicios sólidos urbanos.

Plazo de Ejecución
Del 21/08/2023 a las 00:00 durante 1 Año(s)

Observaciones: Necesidad de contar con un servicio de eliminación transitorio en tanto se implanta definitivamente el
servicio de recogida en el CTRUZ de Zaragoza u otro similar

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Zaragoza
Código de Subentidad Territorial ES243

Dirección Postal

Plaza Carmen Viejo Nº 14
(50500) Tarazona España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=0LCdUe5aeGoQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Precio de la oferta más baja 3.000 EUR.
Precio de la oferta más alta 3.000 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0
Ofertas recibidas extranjeros comunicatarios(UE) 0
Ofertas recibidas extranjero extracomunitarios(No UE) 
0
Ofertas electrónicas recibidas 0

Adjudicado

Adjudicatario

MANCOMUNIDAD RESIDUOS SOLIDOS LA RIBERA
Identificador empresa P3125432I
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

DE LOS GRILLOS
(31500) Tudela España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 3.000 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 3.300 EUR.

Motivación

Motivación Ser la oferta más ventajosa para la entidad por su proximidad
Fecha del Acuerdo 22/08/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Plazo de Presentación de Oferta

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=XkrA6bbds8lLAIV ZdUs8KA%3D%3D

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=XkrA6bbds8lLAIVZdUs8KA%3D%3D


ID 0000012203790 |  2023-000966899 | Mon, 11 Dec 2023 13:29:28:277 CET 170229764204632598UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie  Autoridad 
C=ES,O=Secretaría de Estado de Función Pública,OU=Secretaría General de Administración Digital,CN=Sello de tiempo TS@ -

@firma,SERIALNUMBER=S2833002E


